
K prodeji, Rodinný dům, 266 m2
Číslo inzerátu (ID): 4252418 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

12 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový rodinný dům 5+kk, který se nachází v
lukrativní a vyhledávané lokalitě města Písek. Dům je rozložen do
3 nadzemních podlaží a je velice dobře dispozičně řešený. V
prvním nadzemním podlaží je prostorný obývací pokoj s moderní
kuchyňskou linkou, dále ložnice a koupelna se sprchovým koutem,
WC a bidetem. Ve druhém patře domu jsou tři velké pokoje,
koupelna s vanou. Vše prošlo zdařilou rekonstrukcí. V přízemí
domu je garáž, dílna, prostor kde byla započata výstavba sauny.
Součástí domu je terasa, která je situovaná do zahrady a skýtá
opravdu perfektní zázemí pro relax a odpočinek. Nabízený dům je
ve velmi dobrém stavu, což znamená, že nový majitel nebude
muset investovat do nákladných oprav. Při hledání domova, který
spojuje pohodlí velkoměsta s klidnou domácí atmosférou, je tento
dům ideální volbou. Nezmeškejte šanci bydlet v oblíbené lokalitě s
veškerou občanskou vybaveností v dosahu.

ID inzerátu ESO: 4252418
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900874628
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 266 m2
Plocha pozemku: 395 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 874628

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kübelbek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


